
Вкупно

1 3=4+5

1 1655

2 6720

3 945

4 5341

5 1041

6 1940

7 10653

8 2938

9 1669

10 933

11 2173

12 4037

13 3608

14 740

15 2986

16 1293

17 15734

18 1429

19 1625

20 3845

21 9060

22 1217

23 2771

24 1638

25 1557

26 29686

27 4697

28 6521

29 18563

30 4344

151359

П - 1

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.09.2020 година

2 4 5

Берово 885 770

Битола 5396 1324

Валандово 340 605

Велес 3627 1714

Виница 742 299

Гевгелија 1278 662

Гостивар 5669 4984

Дебар 1959 979

Делчево 1174 495

Демир Хисар 251 682

Кавадарци 1549 624

Кичево 2634 1403

Кочани 2636 972

Кратово 577 163

Крива Паланка 1796 1190

Крушево 655 638

Куманово 9744 5990

Македонски Брод 593 836

Неготино 1092 533

Охрид 3024 821

Прилеп 6961 2099

Пробиштип 862 355

Радовиш 1712 1059

Ресен 1119 519

Свети Николе 1019 538

на град Скопје 22347 7339

Струга 1883 2814

Струмица 3307 3214

Тетово 8291 10272

Штип 3904 440

Вкупно 97026 54333


